
Uchwała Nr XXVI-195/13 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie utworzenia „Obszaru 

funkcjonalnego Kluczbork. Kluczbork-Namysłów-Olesno”  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 – j.t.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lasowice Wielkie porozumienia w sprawie 

utworzenia „Obszaru funkcjonalnego Kluczbork. Kluczbork – Namysłów - Olesno”. 

 

§ 2 

Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


